______________________________________________________________________________________

SECRETARIA DE GRADUAÇÃO

Avenida José de Grande nº 332 - Jardim Parati - CEP: 17519-470 - Marília - SP

Endereço para Correspondência: Avenida Monte Carmelo nº 800 - Bairro Fragata - CEP: 17519-030 - Marília - SP

Fone (14) 3311.2998 – e-mail: transferencia@famema.sp.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

EDITAL FAMEMA 38/2025

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE

REDUÇÃO PARCIAL DE TAXA DE INSCRIÇÃO NO VALOR DE 50%

A Presidente da Comissão de Transferência do curso de Enfermagem nomeada conforme Portaria Diretoria

de Graduação FAMEMA Nº 5, de 18/9/2025, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da

redução de 50% do valor da taxa de inscrição, conforme Edital FAMEMA 38/2025, que trata do processo

seletivo por transferência para a 3ª série e 4ª série do curso de Enfermagem para ingresso no ano de 2026.

INSCRIÇÃO N.º SÉRIE PARA INGRESSO RESULTADO

199802 3ª SÉRIE HABILITADA com a redução parcial de taxa de 50%

Decorrido o prazo, não houve inscrição para solicitação de redução parcial de taxa de inscrição no valor de

50% por candidatos que pretendam ingressar a 4ª série do curso de Enfermagem.

Marília, 26 de novembro de 2025.

COMISSÃO DE TRANSFERÊNCIA DO CURSO DE ENFERMAGEM
PORTARIA DIRETORIA DE GRADUAÇÃO FAMEMA Nº 5, DE 18 DE SETEMBRO DE 2025